

Dubbel Trubbel "Doubloz Troubloz"

Visit "[Doubloz Troubloz](#)" on MotoLyrics.com

MC:

Detta e Dubbel Trubbel & The Dubbel EP
Jag hade krossat fittorna Taylor & BT
Om jag ojkade men ni e kojgade
& ute på djupt vatten som om ni snojklade
Ni vill beefa men ni har inte käft på benen
Hade ni battlat mej hade ni fan däft på scenen.
Så jag kallar er horor och skallar er horor
Nu får tiden kallar alla er horor
Men jag har inte tid med er, jag tror inte jag hinner
Får ni e fullkomligt värdelösa precis som kvinnor
Jag spinner vidare och ni blir rädda och sticker
Ni kan gå upp mot mig som män men ni går ner
som flickor
Får folk skakar när någon säger Dubbel Trubbel
Självt sitter jag hemma och spelar Bubbel Bubbel
Eller Bubble Bubble till min 8 bitar
Jag bara greppar micken och spottar spikar
Ska kopa din unge och döpa din unge
Till horan får din unge e en äcklig hora
& horan blir kickad och knuffad omkring med revolver
Och slutar som OK-12 med sin mun full av revolver
Men jag är på väg att bli hotfull (ehh)
Min mamma e inte nykter min mamma e snookfull
(Måkräst)
Men jag är på väg att bli hotfull (ehh)
Min mamma e inte nykter min mamma e snookfull
Fan va du e kass. Vad jag är ingen påse
Men ja' e så dyrkad att folk kallar mig får läset
(Tjena läset, Läset?)
(Jofan de e fint, trätt på lebbjävlar bara)
Och om du kallar mig väldsam ska jag knäcka din
nacke
Men du säger att du e kass om du vill skryta får
BAFFE!
Och tjejer som e rädda och skriker är sextigt
Men jag våldtar bara lebb, får dom tycker de e extra
äckligt
(Hah! Lebbjävla horor. Jag hatar lebb. Eller jag har
svårt får dom i varjefall)

Ahh, Ahh, Ahh... Ahhh, Ahh Ahh

FP:

Dom sÅnger att mord e fel och de ligger nÅtt I de
Men jag tycker som Whitney Houston. De e inte rÅtt
men de e okej

NÅr ditt liv kÅnns som sÅmst och du e som mest
fÅrkrossad

StÅr jag sÅkert I nÅn bar och gÅr mig lustig pÅ
din bekostnad

Somliga gillar och vissa År emot

Har inte sagt nÅtt som inte vatt en diss eller ett hot.

Se Shilen med en snortoppad man I sin rÅv

De e klart att de inte e lÅtt att va manlig nÅr man e
bÅg

Jag brukar aldrig rappa om vilken stad jag bor I

Jag kan inte minnas vad den heter som I Spoty

Vissa kan nog va Åverallt och fÅrlusta sig

Men kommer du till MalmÅ, jag svÅr jag kommer
cutta dig

Och komma undan som vanligt med excess (ess)

SÅ lack att jag alltid kommer undan med excess(ess)

Jag diggar varken homofiler eller Polisen

Men Dubbel Trubbel hatar sina fans som hatar grisen

Och Recensenter kallar de vidrig musik

SÅ recensenterna kallas offer I en tidningsrubrik

Dom hittas livlÅsa I nÅtt jÅvla skogsparti

Med Recensionen fastspikad I sitt kranium

Har du vatt dum sÅ finns det ingen andra chans

Om nollorna pÅ eno begriper efter hand

Har du sjÅlvmant skaffat ett ex av Dubbel Trubbel

Har du valt ett liv av ensamhet och skam

(SÅ jÅvla dum I huvudet! JÅvla Svin)

(AHH, THAT IS SOME TIGHT FUCKING PUSSY YEEAH)

Jag lÅgger mina kvar lever prydligt inral

Bjuder in min grÅtande familj pÅ vernisage

Dubbel Trubbel fÅr sextigt fÅr radio & tv

Dubbel Trubbel ringde pressen och sa att du va CP!

Prinzen e stark och du har en krasslig hÅger

Vilken pondus du har, de e bara en kvast I rÅven

Jag gÅr I lila sidenbrallor och du I slitna jeans

Du hade inte ens fÅtt en hit om du kickat pÅ mina
beeeats

Om dina ord e vapen borde de inte finnas krig

Om dina ord e gift sÅ e dom pÅ hÅjd nikotin

Fetare Ån DJ Proof och de e ren jÅvelskap

Jag tror att livet har ett lyckligt slut som Ted

GÅrdestad

Jag avslutar showen, av att benda upp mitt kranium

Slut pÅ min jÅvla hjÅrna, nÅtt dom sÅljer pÅ
radion

(BÅ-Å-Å-G!)

(AHH, THAT IS SOME TIGHT FUCKING PUSSY YEEAH x3)
(Spanskt skitsnack)
(AHH, THAT IS SOME TIGHT FUCKING PUSSY YEEAH x2)

Visit [Dubbel Trubbel](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.